


Bașkandan

Değerli
İstanbullular,
Siyasi, iktisadi, coğrafi, tarihi ve kültürel açılardan bir dünya kenti 
olan İstanbul’a hizmet yolunda 7. yılımızı geride bırakmıș 
bulunuyoruz. İstanbul’a uluslararası standartlarda bir belediyecilik 
hizmeti vermek için çıktığımız bu yolda, geçmișin muhasebesini 
yaparak ilerlemek bizim temel prensibimizdir. Hesap verebilirlik 
bizim yönetim felsefemizin temelini olușturmaktadır. 2010 
Faaliyet Raporu, bu anlayıșın bir ürünüdür. Bu kitap, ülkemizin ve 
dünyanın yükselen bir değeri haline gelen İstanbul’da geçtiğimiz 
bir yılda gerçekleștirdiğimiz çalıșmaların genel bir dökümünü 
içermektedir. 
İstanbul için gerçekleștirdiğimiz tüm yatırım, hizmet ve faaliyetlerin 
böyle bir rapor kapsamında detaylıca sunulmasının mümkün 
olamayacağı așikârdır. Bu nedenle, 2010 Faaliyet Raporumuzda 
hizmet, yatırım ve faaliyetlerimizi ana hizmet alanlarına göre 
gruplandırarak kısaca sunmaya çalıștık. Bu hizmet alanlarında 
gerçekleștirilen önemli faaliyetlerin görülebilmesini sağlayan 
grafiklere de olabildiğince yer verdik. Hizmet ve yatırımlarımız bu 
bakıș açısı ile incelendiğinde; imar’dan ulașım’a, sağlık ve sosyal 
destek hizmetlerinden çevreye, afet yönetiminden kent ve toplum 
düzenine, genel yönetim hizmetlerinden, kültür, spor ve eğitim 
hizmetlerine kadar her alanda ciddi anlamda iyileștirmeler ve 
gelișmeler sağlandığı, önemli hizmetlerin gerçekleștirildiği açıkça 
görülmektedir. Bu bağlamda, 2010 yılındaki yüksek bütçe 
performansımızı ortaya koyan birkaç gösterge rakamını bilgilerin-
ize sunmak istiyorum.

2010 yılında meclis kararı ile alınan 350.000.000 TL ek ödenek 
ile gider bütçemiz 6.650.000.000 TL’ye, gelir bütçemiz ise 
4.650.000.000 TL ye yükseltilmiștir. Gelir ve gider bütçesi 
arasındaki fark 2.000.000.000 TL olarak öngörülmüștü. Buna 
karșılık bütçedeki gerçekleșmeler açısından bakıldığında; gider 
bütçesi 6.503.330.850 TL, gelir bütçesi öngörülenin 
1.335.182.251 TL fazlasıyla 5.985.182.251 TL; gelir gider 

arasındaki fark ise 518.148.599 TL olarak gerçeklești. Gelir 
gider arasındaki farkın öngörülenden daha az gerçekleșmiș 
olması, İstanbul Büyükșehir Belediyesi’nin șeffaf, güvenilir ve 
tutumlu mali politikasının bir yansımasıdır. 

Her yıl olduğu gibi 2010 yılında da yatırımcı bir bütçe yaparak, 
bütçemizin % 63,42 gibi büyük bir oranını yatırım ve hizmetlere 
ayırdık. Alınan borçları cari harcamalarda değil, önemli ulașım, 
altyapı ve çevre yatırım ve hizmetlerinde kullandık. Kısacası 
İstanbul Büyükșehir Belediyesi olarak 2010 yılında mali 
yapımızı, küresel krize rağmen sağlam tuttuk. Kaynaklarımızı 
olabildiğince etkili, verimli ve tutumlu bir biçimde kullanarak, 
bütçemizde yüksek bir performans sağladık. Uluslararası tarafsız 
derecelendirme kurulușlarının kredi notlarımızı yükseltmesi de 
bu alandaki bașarımızın somut bir göstergesidir. 

2010 yılı içinde gerçekleștirdiğimiz hizmet, yatırım ve 
faaliyetlerimizin İstanbul’un cazibesinin ve yașam kalitesinin 
daha da artmasına ve bir dünya metropolü haline gelmesine 
ciddi katkılar sağlamakta olduğunu ifade etmenin mutluluğunu 
tașıyorum.

Hizmet ve çalıșmalarımızda sağladığımız bașarıyı bașta değerli 
belediye meclis üyelerimiz olmak üzere, her kademede görev 
yapan Belediyemizin değerli mensuplarının gayretlerine ve 
halkımızın bizlere sağladığı güven ve desteğe borçluyuz. Bu vesile 
ile hizmetlerimize emek ve destekleriyle katkı sağlayan herkese 
teșekkürlerimi ve İstanbullu hemșerilerime saygılarımı sunuyorum. 
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